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DODATEČNÉ INFORMACE 
 

 

 

zakázka malého rozsahu na dodávky 

„ODBĚROVÉ VAKY“ 
 

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Šafářová 
 

 

 

 

Dne 5.12.2018 byly zadavateli položeny následující dotazy:  

 

 

Otázka:  
Bude zadavatel hodnotit také kvalitu a uživatelskou přívětivost nabízených vaků? 

 

Odpověď:  
Kvalita bude hodnocena pouze u vítěze VZ po zapůjčení separátoru a dodání vaků a jejich použití v 

praxi. Následně podepsaná rámcová kupní smlouva je s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 

 

 

Otázka:  

Bude zadavatel požadovat všechny 3 požadované typy vaků od jediného výrobce a tedy shodný typ 

odběrové části (jehly, vzorkovací váčky, krytky jehel, port pro odběry vzorků do zkumavek)? 

 

Odpověď:  

Podle Zadávací dokumentace, oddílu 6. zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění - to znamená, 

že zakázku není možné rozdělit mezi více výherců. Vak (jednovak) k léčebné venepunkci může být 

od jiného výrobce, ale jednoho dodavatele – výherce.  
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Otázka:  

Požaduje zadavatel, aby byla lámací kanyla za Y konektorem u jehly na lince k vzorkovacímu 

váčku, jak tomu bylo u starších typů odběrových souprav, nebo na lince k hlavnímu odběrovému 

vaku, takže při neprolomení na začátku odběru je první dávka krve kontaminovaná vpichem 

směrována do vzorkovacího váčku? 

 

Odpověď:  

Tuto podmínku zadavatel nestanovil.  

 

 

Otázka:  

Jsou požadovány uzavíratelné svorky na hadičkách k vzorkovacímu váčku a k hlavnímu 

odběrovému vaku? 

 

Odpověď:  

Ano, uzavíratelné svorky na hadičkách k vzorkovacímu váčku a k hlavnímu odběrovému vaku 

zadavatel požaduje.  

 

 

Otázka:  

Požaduje zadavatel, aby štítky s označením vaků piktogramy a čárovými kódy splňovaly normy 

ISBT128, ISO3826-2 a ISO15223-1? 

 

Odpověď:  

Ano, štítky musí splňovat výše uvedené normy.  

 

 

Otázka:  

V druhé části Vymezení předmětu veřejné zakázky – Vak s in-line filtrem pro deleukotizaci plné 

krve požadujete odběrový vak s horní a dolní výpustí. Stejných nebo lepších výsledků lze 

dosáhnout i s vakem s horní a horní výpustí. Bude akceptována nabídka s takovým typem vaku? 

 

Odpověď:  

Ano, takovou nabídku bude zadavatel akceptovat.  

 

 

Otázka:  

Musí být opticky indikováno ukončení filtrace – průhledný typ filtru? 

 

Odpověď:  

Tuto podmínku zadavatel nestanovil.  

 

 

Otázka:  

Jaký je maximální akceptovatelný objem filtru? (Mrtvý objem filtru – objem tekutiny, která ve filtru 

zůstane po filtraci) 

 

Odpověď:  

Zadavatel požaduje co nejmenší tzv. mrtvý objem filtru, cca 40 ml.  
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Otázka:  

Požaduje zadavatel zapůjčení krevních separátorů s automatickým odvzdušněním plazmy (pomocný 

lis na plazmový vak, nebo rychlé přetlačení SAG-M)? 

 

Odpověď:  

Zadavatel bude požadovat zapůjčení dvou nejnovějších typů lisů, u kterých by tato funkce měla  

být automaticky, proto tuto informaci zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Šafářová 
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